GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 25.01.2018 |Erdffnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
21 01.02.2018 |2 Tageskarten flir Landesmeisterschaft Ski Alpin 2.2.1.1.01.02.012 20,00 1.980,00
3105.02.2018 |4 Landkarten fir die Bibliothek 2.2.1.1.01.02.999 65,60 1.914,40
41 07.02.2018 |6 Pack. Swiffer, Spllmittel, Putztiicher 2.2.1.1.01.05.999 44,29 1.870,11
5 13.02.2018 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 74,50 1.795,61
6 | 22.02.2018 |Eintritt Eislaufen KI. 2c 2.2.1.2.01.02.005 43,20 1.752,41
7 | 22.02.2018 |Eintritt Eislaufen KI.2C 2.2.1.2.01.02.005 54,00 1.698,41
8 | 23.02.2018 |Plakatierung Schulball 2.2.1.9.01.01.999 56,00 1.642,41
9 | 26.02.2018 |Plakatierung Schulball 2.2.1.9.01.01.999 54,00 1.588,41

10| 01.03.2018 |Geschenk fir Mitarbeiter Volontarius 2.2.1.2.01.99.011 15,80 1.572,61
11| 02.03.2018 |Plakatierung Schulball 2.2.1.9.01.01.999 6,00 1.566,61
12| 02.03.2018 |Eintritt Kino am 2.3.2018 KI.1A 2.2.1.2.01.02.005 112,00 1.454,61
13| 05.03.2018 |Plakatierung Schulball 2.2.1.9.01.01.999 5,50 1.449,11
14| 07.03.2018 |Versicherung Schulball 2.2.1.9.03.99.999 202,00 1.247,11
15| 13.03.2018 |Material fir Chemieversuch 2.2.1.1.01.02.011 3,69 1.243,42
16| 19.03.2018 |Theater "Faust" am 19.3. KI.4A 2.2.1.2.01.02.005 64,00 1.179,42
17| 20.03.2018 |Theater "Faust" am 20.3. - Kl. 4C 2.2.1.2.01.02.005 136,00 1.043,42
18| 20.03.2018 |Theater "Faust" am 20.3. - Kl. 1B 2.2.1.2.01.02.005 184,00 859,42
19| 28.03.2018 |5 Tapes fir Schulsport 2.2.1.1.01.02.999 57,20 802,22
20 | 05.04.2018 |Eintritt Deutsches Museum KI. 4A,5A,5C 2.2.1.2.01.02.005 172,00 630,22
21 | 05.04.2018 |Eintritt Deutsches Museum KI.5B 2.2.1.2.01.02.005 84,00 546,22
22| 12.04.2018 |2 Blcher fiir Autorenlesung Marcel Zischg 2.2.1.1.01.01.001 21,84 524,38
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23| 26.04.2018 |Sicherheitsnadeln und Farbfolien flir Musischen Abend 2.2.1.1.01.02.999 10,80 513,58
24| 26.04.2018 |Abdeckfolien und verschiedene Klebebdnder flir Musischer | 2.2.1.1.01.02.999 25,07 488,51
25| 26.04.2018 | Eintritt Trampolinhalle KI.4B 2.2.1.2.01.02.005 175,00 313,51
26| 02.05.2018 |Stempel und Stempelkissen 2.2.1.1.01.02.999 20,30 293,21
27| 04.05.2018 |Fahrtspesen/Verpflegung Fremdsprachenwettbewerb Wien | 2.2.1.2.01.02.005 97,20 196,01
Summe Periode 1 2.000,00 1.803,99 196,01
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GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 196,01 196,01

1| 08.05.2018 |Ubertrag Abrechnung Nr. 1 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.803,99 2.000,00
2| 08.05.2018 |Portospesen fir Briefe an die Eltern 2.2.1.2.01.14.002 410,00 1.590,00
3| 10.05.2018 |Eintritt Kino am 10.5. KI. 2C-4C 2.2.1.2.01.02.005 144,00 1.446,00
41 11.05.2018 |Eintritt Kino am 11.5. KI. 4A 2.2.1.2.01.02.005 44,00 1.402,00
51 15.05.2018 |Parkgebilihr Monte Carlo 2.2.1.2.01.02.005 50,00 1.352,00
6 | 15.05.2018 |Schloss fur Geldkassette 2.2.1.1.01.02.999 12,00 1.340,00
7 | 17.05.2018 |Eintritt Theater "Fraulein Else" KI. 5B 2.2.1.2.01.02.005 154,00 1.186,00
8 | 24.05.2018 |Miete Tennisplatze Kl. 4B 2.2.1.2.01.02.005 18,00 1.168,00
9 | 24.05.2018 |Miete Tennisplatze 4A 2.2.1.2.01.02.005 12,00 1.156,00
10 | 24.05.2018 | Zugfahrt Brenner Innsbruck Kl. 1A 2.2.1.2.01.02.005 243,20 912,80
11| 28.05.2018 |Klebeband, lange Nagel fiir Sportfest 2.2.1.1.01.02.999 30,00 882,80
12| 28.05.2018 |Eintritt A. Helller Garten und Fihrung Kl. 2B-2C 2.2.1.2.01.02.005 522,00 360,80
13| 29.05.2018 |Miete Beachvolleyballfeld KI.3Aru 2.2.1.2.01.02.005 14,00 346,80
14| 30.05.2018 |Eintritt Naturmuseum am 29.5. KI.4B 2.2.1.2.01.02.005 27,00 319,80
15| 31.05.2018 |Eintritt Planetarium Kl. 5C 2.2.1.2.01.02.005 84,00 235,80
16| 01.06.2018 |Miete Tennisplatze 2.2.1.2.01.02.005 18,00 217,80
17 | 04.06.2018 |Blumenerde und Blumentopfe 2.2.1.1.01.02.999 22,40 195,40
18 | 06.06.2018 |Miete Tennisplatze KI.4B 2.2.1.2.01.02.005 12,00 183,40
19| 07.06.2018 |1 Buch fir Fach Italiensich "Ultimo banco" 2.2.1.1.01.01.001 13,50 169,90
20 | 14.06.2018 |Plaketten fir Pokale 2.2.1.1.01.02.012 20,00 149,90
21| 18.06.2018 |Eintritt Museum KI.1B 2.2.1.2.01.02.005 44,00 105,90
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22| 19.06.2018 |Klavier stimmen wegen Abschlussfeier in der WFO 2.2.1.2.01.02.005 90,00 15,90
23| 05.07.2018 |Distilliertes Wasser 2.2.1.1.01.05.999 2,45 13,45
Summe Periode 2 2.000,00 1.986,55 13,45
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GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 13,45 13,45

1| 30.07.2018 |Ubertrag Abrechnung Nr. 2 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.986,55 2.000,00
2 |31.07.2018 |1 Arbeitsschirze 2.2.1.1.01.02.004 27,20 1.972,80
3| 31.07.2018 |Portospesen -Brief Nachpriifung an Schiiler 2.2.1.2.01.14.002 86,40 1.886,40
41 01.08.2018 |verschiedene Audiokabel 2.2.1.2.01.07.003 70,00 1.816,40
5101.08.2018 |2 Kabel 2.2.1.2.01.07.003 45,50 1.770,90
6 | 01.08.2018 |verschiedene Filze fiir Stihle und Banke 2.2.1.2.01.07.003 51,00 1.719,90
7 | 22.08.2018 |4 Schlissel fiir Klassenschranke 2.2.1.2.01.07.003 16,00 1.703,90
8 | 30.08.2018 |Batterien, 2 Vorhdngeschldsser, Klebeband, Behalter fur B, | 2.2.1.2.01.07.003 90,48 1.613,42
9| 06.09.2018 |2 Pack. Swiffer, Gummihandschuhe, Kehrschaufel, Duftdec | 2.2.1.1.01.05.999 34,52 1.578,90
10 | 06.09.2018 |5 Gutscheine flir Prémierung 100er Maturanten 2.2.1.1.01.02.999 93,50 1.485,40
11| 11.09.2018 |Lehrerhandbuch Konetschno 2 2.2.1.1.01.01.001 27,20 1.458,20
12| 13.09.2018 |Klebefolie satiniert 2.2.1.2.01.07.003 18,90 1.439,30
13| 13.09.2018 |Schlussel fir Klassenkasten 2.2.1.2.01.07.003 32,00 1.407,30
14| 21.09.2018 |Material fiir Chemieversuch 2.2.1.1.01.02.999 3,93 1.403,37
15| 26.09.2018 |Kakaobutter, Kokosfett und Birkenzucker fir Chemieversur | 2.2.1.1.01.02.999 24,34 1.379,03
16| 08.10.2018 |Zubehor fir Orientierungslauf (Nummerplaketten) 2.2.1.1.01.02.012 12,00 1.367,03
17| 08.10.2018 |Spielplatzmiete Herbstausflug KI.2B 2.2.1.2.01.02.005 50,00 1.317,03
18| 15.10.2018 |1 DVD "Stanotte a Venezia" 2.2.1.1.01.01.001 9,90 1.307,13
191 17.10.2018 |Eintritt Theater "Mutter Courage" Kl. 3A 2.2.1.2.01.02.005 192,00 1.115,13
20| 17.10.2018 |Eintritt "Mutter Courage" Kl. 5C 2.2.1.2.01.02.005 160,00 955,13
21| 17.10.2018 |Eintritt Theater "Mutter Courage" Kl. 4A (96,00 E) und KI. | 2.2.1.2.01.02.005 224,00 731,13
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22| 24.10.2018 |DVD 2.2.1.1.01.01.001 9,90 721,23
23| 25.10.2018 |"Congiura" von Alessandro Banda 2.2.1.1.01.01.001 18,00 703,23
24 | 26.10.2018 | Eintritt Hofburg - Kl. 4A,4C, 4B 2.2.1.2.01.02.005 70,00 633,23
2506.11.2018 |1 Tube Attak 2.2.1.1.01.02.999 3,59 629,64
26 | 08.11.2018 | Postspesen Glickstopf 2.2.1.2.01.14.002 8,05 621,59
27 | 09.11.2018 |Eintritt Schloss Tirol am 09.11. KI.3A 2.2.1.2.01.02.005 63,00 558,59
28 | 14.11.2018 |Verleih von 2 Rollstiihlen fiir den Rollstuhltag 2.2.1.1.01.02.999 20,00 538,59
29 | 14.11.2018 |Verleih von 4 Rollstiihlen fir Rollstuhltag 2.2.1.1.01.02.999 49,00 489,59
30 | 29.11.2018 | Eintritt Kino "Wonder" KI. 4A am 29.11.2018 2.2.1.2.01.02.005 60,00 429,59
31| 05.12.2018 |2 Schlissel fur Klassenpult 2.2.1.2.01.07.003 4,00 425,59

Summe Periode 3 2.000,00 1.574,41 425,59
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